
URADNE OBJAVE
Leto XVI Murska Sogota, dne 13. novembra 1982 Št.: 29

Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA. LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA

254. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o razpo
reditvi delovnega časa in radnih ur upravnih organov in 
služb občine Lendava.

255. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega sa
moprispevka v krajevni skupnosti Beltinci.

256. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
denarju in delu za del območja krajevne skupnosti Tišina, 
za naselje Petanjci.

257. Sklep o razpisu referenduma o podaljšanju krajevnega 
samoprispevka za naselje Gančani.

258. Pravilnik o pogojih in merilih za podeljevanje plaket in 
priznanj Medobčinske gospodarske zbornice za Pomu
rje.

259. Sklep skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine M. Sobota.

254
Na podlagi 94. in 95. člena Zakona o sistemu državne uprave in 

Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24/79) in v skladu z Odlokom o spremembah in 
dopolnitvah odloka o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 38/82) je Izvršni svet Skupščine občine Lendava na 
svoji 21. seji, dne 3. novembra 1982, sprejel 4

ODREDBO 
o spremembah in dopolnitvah odredbe o razporeditvi delovnega časa in 
uradnih ur upravnih organov in služb občine Lendava

1. člen
V Odredbi o razporeditvi delovnega časa in uradnih ur upravnih 

organov in služb občine Lendava (Ur. objave, št. 30/81) se 3. člen 
spremeni tako, da se glasi:

a) — v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8. do 16. ure
— v sredo od 8. do 18. ure.
b) za snažilke, zaposlene v upravnih organih:

ponedeljek od 16 — 23
torek od 16 — 23
sreda od 18 — 24
četrtek od 16 — 23
petek od 16 — 23
sobota od 7 —15

Upravni organi lahko uvedejo premakljiv začetek in konec delovnega 
časa delavcev od 8. do 8.30 za prihod in od 16. do 17. ure za odhod oz. v 
sredo od 18. ure do 18.30. ure. Skupen dnevni delovni čas delavca ne sme 
presegati 10 ur.”

2. Člen
4. člen se spremeni tako, da se glasi:
Uradne ure glede poslovanja upravnih organov za delovne ljudi in 

občane, OZD, druge samoupravne organizacije in skupnosti ter druge 
osebe v vseh upravnih organih in službah sb:
v ponedeljek in petek 'od 8,30 do 15,30
v sredo od 8,30 do 17,30

3. člen
Delovni čas in uradne ure, določene s tem odlokom, se v času od 1. 

aprila do 30. septembra začnejo oz. končajo eno uro prej, če s posebnim 
zakonom ne bo urejeno računanje časa v poletnem oziroma zimskem 
obdobju.

4. člen
Ta odredba začne veljati L decembra 1982.

Številka: 14—1/82—2
Datum: 3. 11. 1982

Predsednik 
v izvršnega sveta

Ludvik JEREBIC

255
Na osnovi 2. člena Zakona o referendumu (Ur. 1. SRS št. 23/77), 2. 

člena Zakona o samoprispevku (Ur. I. SRS št. 3/73) in 18. člena Statuta 
Krajevne skupnosti Beltinci, je skupščina KS Beltinci na svoji seji dne 5. 
11. 1982 sprejela naslednji

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v krajevni 
skupnosti BELTINCI.

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo samoprispevka v denarju za dobo 

'petih let, od L 1. 1983 do 31. 12. 1987.

2. člen
Referendum bo 12. 12. 1982 od 7.00. ure do 19.00. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija krajevne skupnosti 
Beltinci. Za izvedbo referenduma je odgovorna volilna komisija v 
krajevni skupnosti Beltinci, ki pri svojem delu uporablja določbe Zakona 
o referendumu in Zakona o volitvah in delegiranju v skupščine.

3. člen
Krajevni samoprispevek za dobo petih let, od 1. 1. 1983 do 31. 12. 

1987 bi znašal:
— 2 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja
— 4 % od katasterskega dohodka
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov
— 1 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom in 

od pokojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega 
dodatka)

■ — 2 % od povprečnega osebnega dohodka v občini za preteklo leto 
za zaposlene v tujini

Samoprispevka so oproščeni občani krajevne skupnosti od socialnih 
podpor, invalidnin, pokojnin z varstvenim dodatkom in nižjih pokojnin 
kot je osnova za upravičenost do varstvenega dodatka, otroškega 
dodatka, štipendij učencev in študentov ter nagrad, ki jih prejemajo 
učenci v gospodarstvu.

4. člen
S krajevnim samoprispevkom bomo predvideno zbrali sredstva v 

višini 16.500.000.— din. Skupščina krajevne skupnosti Beltinci bo zbrana 
sredstva samoprispevka z letnim planom uporabila za namene iz petega 
člena tega sklepa.

5. člen
Z zbranimi sredstvi bo krajevna skupnost Beltinci sofinansirala:

— poravnava obveznosti iz prejšnjega 
referendumskega programa

— otroški vrtec
— kulturna dvorana
— požarna varnost
— športno rekreacijski center
— telefonija
— ulična razsvetljava
— kanalizacija
— urejanje naselja

2.200.000.—
4.000.000,—
2.000.000,—

500.000,—
1.000.000,—
1.000.000,—
1.000.000,—
2.800.000,—
2.000.000,—

6. člen
Svet krajevne skupnosti Beltinci je dolžan spremljati zbiranje 

sredstev in izvajanje referendumskega programa ter o uporabi zbranih 
sredstev sproti, vendar najmanj enkrat letno seznaniti skupščino krajevne 
skupnosti.

7. člen
Sredstva samoprispevka se zbirajo na posebnem žiro računu krajevne 

skupnosti, številka: 51900—842—035—8308.
8. člen

Pravico glasovanja na referendumu imajo vsi volilni upravičenci, ki 
bivajo na območju krajevne skupnosti. Volilni upravičenci glasujejo 
neposredno na tajno z glasovnico, ki ima naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Beltinci
Datum: 12. 12. 1982

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 12. 12.1982 o uvedbi samoprispevka v 
denarju za odplačilo obveznosti iz prejšnjega referendumskega programa, 
izgradnjo vrtca, kulturne dvorane, objektov požarne varnosti, šport
norekreacijskega centra, telefonije, ulične razsvetljave, kanalizacije in 
urejanje naselja za obdobje od L 1. 1983 do 31. 12. 1987.



Višina samoprispevka znaša:
— 2 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja
— 4 % od katasterskega dohodka
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov
— 1 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom in 

od pokojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega 
dodatka.

— 2 % od povprečnega osebnega dohodka v občini za preteklo leto 
za zaposlene v tujini.

GLASUJEM

ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ,,ZA”, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, besedo ,,PROTI” obkroži, če se ne 
strinja z uvedbo samoprispevka.

9. člen
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka bo sprejela skupščina 

krajevne skupnosti na osnovi izida referenduma.

10. člen
Sredstva za razpis in izvedbo referenduma zagotovi krajevna 

skupnost.
11. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih 
občin.
Beltinci, dne 5. 11. 1982

Podpredsednik skupščine KS: 
Cinč Stefan, 1. r.

265
Na podlagi 2. člena zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 23/77), 

2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št. 3/73) in 42. člena 
statuta krajevne skupnosti Tišina je svet krajevne skupnosti Tišina na 
svoji seji dne 9. 11. 1981 po predhodni odločitvi zbora delovnih ljudi na
selja Petanjci sprejel *

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v denarju in delu za del 
območja krajevne skupnosti Tišina, za naselje Petanjci.

1. člen
Samoprispevek se razpisuje za obdobje petih let, od 1. januarja 1983 

do 31. decembra 1987.
2. člen

Referendum bo v nedeljo, dne 5. 12. 1982 na običajnem glasovalnem 
mestu v naselju Petanjci od 7.00 do 19.00 ure.

3. člen
Pravico glasovanja na referndumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik na območju krajevne skupnosti Tišina in zaposleni 
občani, ki še niso vpisani v splošni volilni imenik, imajo pa lastnost 
delavca v združenem delu.

4. člen •
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST 
TIŠINA

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 5. 12. 1982 o uvedbi 

samoprispevka v denarju in delu v naselju Petanjci.
Po predlogu zbora občanov in dejovnih ljudi se bo samoprispevek 

uporabljal za naslednje namene:
a) za ureditev vodovodnega zajetja z dograditvijo črpališča
b) za ureditev avtobusnih postajališč
c) za dozidavo prizidka k vaško-gasilskemu domu
d) za ostalo komunalno dejavnost
S samoprispevkom, ki bo predpisan za obdobje od 1. januarja 1983 

do 31. decembra 1987 se bo predvidoma zbralo 3.864.000 dinarjev in bo 
znašal:

— 2 % od neto OD zaposlenih delovnih ljudi in občanov
— 2 % od čistega dohodka občani, ki samostojno opravljajo obrtne 

ali druge gospodarske in negospodarske dejavnosti, ter intelektualne 
storitve

— 300,00 din letno od vsakega hektarja obdelovalne površine občani 
— zavezanci od dohodka od kmetijske dejavnosti

— 2 % od povprečnega mesečnega čistega osebnega dohodka v SR 
Sloveniji mesečno občani zaposleni v tujim ' ■ .

V delovni obveznosti: r
zavezanci samoprispevka v delu so občani — nosilci gospodinjstva, 

ki opravijo letno po tri delovne dni. Nadomestilo za delovni dan, ki traja 
8 ur, znaša 200,00 dinarjev.

Glede oprostitve samoprispevka se uporabljajo določila 10. člena 
zakona O samoprispevku.

GLASVSJ1EM
„ZA” „PROTI”

Glasovalec izpolni glasovalnico tako, da obkroži besedo ,,ZA”, če se 
strinja, oziroma ,,PROTI”, če se ne strinja z uvedbo samoprispevka.

5. člen
Glasovalnice morajo biti overjene s pečatom krajevne skupnosti.

6. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka se obračunava ob vsakem 

izplačilu, od dohodka iz kmetijstva, obrtne in druge gospodarske in 
negospodarske dejavnosti, ter intelektualnih storitev obračunava in 
odteguje pristojen občinski upravni organ, samoprispevek od zaposlenih v 
tujini in v delu po obračunavi krajevna skupnost, ki vsakega zavezanca 
pismeno obvesti o njegovi obveznosti.

7. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem žiro računu 

krajevne skupnosti in razporejala po namenu, kqt jih bo določil 
referendumski program.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem in porabo sredstev opravlja skupščina 

krajevne skupnosti, ki o tem vsako leto poroča zboru občanov.

9. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo v 

proračunu krajevne skupnosti.
10. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih 
občin.
Tišina, dne 11. 11. 1982

Predsednik sveta KS:
FLE GAR Alojz 1. r.

257
Na podlagi 2. člena zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 23/77), 2. 

člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št 3/73) in Statuta Krajevne 
skupnosti Gančani je Skupščina KS Gančani na svoji seji dne 7. 11. 1982. 
sprejela naslednji

SKLEP 
o razpisu referenduma o podaljšanju krajevnega samoprispevka za naselje 
Gančani.

1. člen
Razpiše se referendum o podaljšanju krajevnega samoprispevka v 

denarju za naselje Gančani za dobo enega leta od 1. 1. 1983. do 31. 12. 
1983.

2. člen
Referendum bo 5. 12. 1982. od 7. ure do 19. ure v Osnovni šoli v 

Gančanih. Za izvedbo referenduma je odgovorna volilna komisija v 
Krajevni skupnosti Gančani, ki pri svojem delu uporablja določbe 
Zakona o referendumu in Zakona o volitvah in delegiranju v skupščine.

3. člen
Krajevni samoprispevek se bo uporabil za:

— postavitev avtobusnih čakalnic
— gradnjo ulične razsvetljave /
— druge neizvršene obveze sprejete na referendumih dne 18. 12. 1977. in 
12. 11. 1978.

4. člen
Krajevni samoprispevek znaša v denarju:
— za občane, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti 5 % od 

katasterskega dohodka
— za občane, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja 2 % od 

netto osebnih dohodkov
— za občane na delu v tujini eno koledarsko leto 2500.— dinarjev v 

pavšalnem znesku
— za občane na delu v tujini manj kot eno koledarsko leto 1250.— 

dinarjev v pavšalnem znesku
— za lastnike traktorjev 10 ur v prevozih. Nadomestilo v denarju za 

uro prevoza znaša 300.— dinarjev.
Zavezanci krajevnega samoprispevka so občani, ki imajo stalno 

prebivališče v Gančani.
Krajevnega samoprispevka so oproščeni občani po veljavnih pred

pisih.
5. člen

Krajevni samoprispevek od katasterskega dohodka odmeri davčna 
uprava skupščine občine Murska Sobota, od osebnih dohodkov se 
obračunava ob vsakem izplačilu, krajevni samoprispevek za občane 
zaposlene v tujini in v delu pa odmeri svet krajevne skupnosti Gančani in 
o višini pismeno obvesti vsakega zavezanca.

. 6. člen "
O zbranih in porabljenih sredstvih se vsako leto sestavi zaključni 

račun in predloži v potrditev zboru občanov naselja Gančani.
7. člen

Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 
splošni volilni imenik, ter občani, ki še nimajo volilne pravice, so pa v 
delovnem razmerju. ST

R
A

N
 20

 VE
ST

N
IK

. 1
8.

 NO
VE

M
B

R
A 1

98
2



V
C

O
II

V
II

V
, IQ

. IV
V

V
C

IV
ID

nM

NoVAci TieposTedjlo m tajno a ^ascNntco, W Nsetanje
naslednje besedilo-.

Krajevna skupnost Gančani
Datum-. 5. 12. 1982.

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 5. 12. 1982. o podaljšanju 

krajevnega samoprispevka v denarju za postavitev avtobusnih čakalnic, 
gradnjo ulične razsvetljave ,in druge neizvršene obveze sprejete na 
referendumih dne 18. 12. 1977 in 12. 11. 1978. za dobo enega leta od 1. 1. 
1983. do 31. 12. 1983.

Višina samoprispevka znaša:
— 5 % od katasterskega dohodka
— 2 % od neto osebnih dohodkov
— 2500.— din v pavšalnem znesku za občane na delu v tujini eno 

koledarsko leto
— 1250.— din v pavšalnem znesku za občane na delu v tujini manj 

kot eno koledarsko leto t
v prevozih: .

— za lastnike traktorjev 10 ur v prevozih. Nadomestilo v denarju za 
uro prevoza znaša 300.— din.

GLASUJEM
ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ,,za”, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka, besedo ,,proti” obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

8. člen
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme skupščina^ 

krajevne skupnosti na osnovi izida referenduma.

9. člen
Sredstva za razpis in izvedbo referenduma zagotovi krajevna 

skupnost.
10. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih 
občin.
Gančani, dne 7. 11. 1982.

Predsednik skupščine
KS Gančani:

Mau čec Stefan 1. r.

, 258
Na podlagi 18. odstavka 27. člena Statuta Medobčinske cosnodarske 

zbornice za Pomurje je Skupščina Medobčinske gospodarske zbornice za 
Pomurje na seji dne 18. 10. 1982 sprejela

PRAVILNIK
o pogojih in merilih za podeljevanje plaket in priznanj Medobčinske 
gospodarske zbornice za Pomurje

1. člen
Z razglasitvijo dneva Medobčinske gospodarske zbornice za Pomurje 

se kot javno priznanje uvaja podeljevanje plaket in priznanj Medobčinske 
gospodarske zbornice za Pomurje.

2. člen
Medobčinska gospodarska zbornica za Pomurje podeljuje plakete, 

priznanja in zahvale za izjemne dosežke trajnejšega pomena pri 
uresničevanju ciljev organizacij združenega dela in poglabljanju 
samoupravnih odnosov. Plaketa, priznanje in zahvala se podeli, če so ti 
dosežki odločilno vplivali na splošen ugled organizacij združenega dela v 
regiji ter na izpolnjevanje načrtovanjih in družbeno vsklajenih nalog 
organizacij združenega dela.

3. člen
Plaketa, priznanje in zahvala Medobčinske gospodarske zbornice se 

podeljuje delavcem (posameznikom ali skupinam, v nadaljevanju: 
kandidatom) iz proizvodnih, znanstveno raziskovalnih in drugih 
organizacij združenega dela s tehničnega, ekonomskega, organizacijskega 
in drugega področja, ki so s svojim delom in strokovnim znanjem, z 
učinkovitimi in uspešnimi metodami vidno prispevali k uresničevanju 
ciljev organizacij združenega dela gospodarstva ter so moralno in 
politično neoporečni.

4. člen
Plaketa, priznanje in zahvala za dan Medobčinske gospodarske 

zbornice (v nadaljnjem besedilu: priznanje) se podeljuje v obliki plakete, 
priznanja (diplome) in zahvale.

5. člen
Priznanje se podeljuje praviloma vsako leto 1. marca ob dnevu 

Medobčinske gospodarske zbornice za Pomurje.
6. člen

V posameznem letu se podeli največ 5 nagrad v obliki plaket in 
priznanj organizacijam združenega dela ali posameznikom za izjemne

3 proizvodne rezultate in poglabljanje samoupravnih odnosov v skladu z
M merili in pogoji tega Pravilnika.
E 7. člen
* Zahvala se podeli samo posameznikom za dosežene proizvodne5 rezultate in učinkovito uporabo sodobnih metod organizacije proizvodnje
0 in poslovanja v organizacijah združenega dela, za poglabljanje

■zbornice.

Sredstva za priznanja zagotavlja Medobčinska gospodarska zbornica 
za Pomurje s svojim letnim finančnim načrtom.

9. člen
Priznanja se podeljujejo kot javno družbeno priznanje za ust

varjalnost in dosežene uspehe na vseh področjih dela in gospodarjenja v 
organizacijah združenega dela in to:

— za razvijanje samoupravnih, družbeno-ekonomskih in 
socialističnih odnosov, v temeljnih organizacijah združenega dela,

— za pobude na področju organiziranosti in funkcionalnem 
združevanju vseh oblik dela in sredstev družbene reprodukcije preko 
družbenega dogovarjanja in samoupravnega povezovanja,

— za uvajanje stimulativnih oblik nagrajevanja s poudarkom na 
povečanju produktivnosti ip uspešnem gospodarjenju temeljne 
organizacije združenega dela,

— za sodobno in učinkovito uporabo metod pri organiziranju 
proizvodnje in poslovanja,

— za dosežene rezultate pri organiziranosti temeljnih organizacij 
združenega dela zlasti z uporabo znanstveno-tehnoloških dosežkov ob 
delitvi dela znotraj delovne in sestavljene organizacije združenega dela v 
smeri specializacije,

— za rezultate dosežene s povečanjem produktivnosti, 
ekonomičnosti, rentabilnosti in likvidnosti v poslovanju temeljne 
organizacije združenega dela,

— za uspešno vključevanje v jugoslovansko in mednarodno delitev 
dela,

— za uspešno uvajanje in osvajanje novih proizvodnih programov v 
regiji in nadomestitvijo uvoženih surovin in repromaterialov z domačimi 
ter uspešnejšim koriščenjem sekundarnih surovin,

— za dosežene rezultate v mednarodni menjavi blaga in storitev in 
razširitev ekonomskih odnosov s tujino, zlasti na konvertibilnem 
področju.

— za doseženo priznanje kvalitete proizvodov in storitev,
— za inovacije in uporabo domače tehnologije ter razvojno 

raziskovalno delo,
— za dosežene uspehe preko racionalizacije, patentiranja in drugih 

oblik ustvarjalnosti s ciljem povečane produktivnosti in boljšega 
izkoriščanja proizvodnih kapacitet,

— za uspešno uvajanje kooperacij v proizvodnji in vseh oblik 
poslovno tehničnega povezovanja med proizvodnimi in prometnimi 
organizacijami zaradi učinkovitosti in povečanega družbenega proizvoda,

— za osvojitve razvojnih programov v primarni kmetijski proiz
vodnji in proizvodnji hrane, uspešnosti povezovanja med družbenim in 
zasebnim sektorjem kmetijske proizvodnje, vse v cilju povečane proiz
vodnje hrane,

— za dosežene uspehe pri hitrejšem razvoju drobnega gospodarstva, 
ustanavljanju novih obratovalnic, pogodbenih organizacij združenega 
dela in obrtnih zadrug ter hitrejšem izpopolnjevanju manjkajočih — 
deficitarnih storitvenih dejavnosti,

— za dosežene rezultate pri vključevanju znanosti v združeno delo,
— za vidne rezultate in kvalitetne storitve prometnih delovnih 

organizacij pri preskrbi prebivalstva z živili in industrijskimi proizvodi in 
povezovanja z gostinsko-turističnim gospodarstvom,
• — za kvalitetno in racionalno izvajanje gradbenih del pri gradnji
industrijskih objektov, zlasti pa še za v roku dogovorjeno predajo objekta 
svojemu namenu.

10. člen
Priznanja iz 9. člena Pravilnika se podeljujejo za dosežene rezultate 

za obdobje predhodnega leta, v katerem se odličje podeljuje.

11. člen
Organizacija združenega dela ali posameznik za novo dosežene 

rezultate lahko ponovno prejme priznanje šele po preteku treh let od 
predhodne podelitve priznanja.

12. člen
Predlog za podelitev priznanj Medobčinske gospodarske zbornice 

za Pomurje lahko da vsaka organizacija združenega dela, obrtna 
združenja, družbeno politične skupnosti in družbeno politične 
organizacije Pomurja.

Predlogi v pismeni obliki se dajo Komisiji za podeljevanje plaket in 
priznanj pri Medobčinski gospodarski zbornici za Pomurje najkasneje do 
31. decembra tekočega leta.

13. člen
Predlog mora biti izčrpno obrazložen in ustrezno dokumentiran v 

skladu z merili iz 9. člena tega Pravilnika.
Obrazložitev in dokumentacijo predloži samoupravni organ temeljne 

organizacije združenega dela, obrtnega združenja, določene družbeno 
politične skupnosti ali družbeno politične organizacije.

Predlog sklepa o podelitvi priznanja z utemeljitvijo sprejme Izvršni 
odbor Medobčinske gospodarske zbornice.

14. člen
Sklep o podelitvi priznanja se objavi na svečani seji Skupščine 

Medobčinske gospodarske zbornice za Pomurje ob dnevu Medobčinske 
gospodarske zbornice za Pomurje, ko se odličja tudi podeljujejo.

15. člen
Ta Pravilnik velja od dneva objave v Uradnih objavah občinskih



skupščin: Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota.

V Murski Soboti, 18. oktobra 1982

Predsednik ,
Medobčinske gospodarske zbornice

za Pomurje 
Slavko POLANlC, oec.

259

Na osnovi 4. člena Zakona o začasni prepovedi razpolaganja z delom 
družbeniit sredstev samoupravnih interesnih skupnosti zaz porabo v letu 
1982 (Ur. list SFRJ št. 42/82) je skupščina Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine M. Sobota na svoji seji 20. oktobra sprejela naslednji

Sklep: .
,,Vsi zavezanci plačila prispevka 1,30 % na bruto osebni dohodek iz 

dohodka za gradnjo solidarnostnih stanovanj, delno nadomestilo stanarin 
in kreditiranje udeležencev NOV in kmetovborcev NOV na osnovi 12. 
člena Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine M. Sobota za obdobje 1981—1985 
prispevek'v mesecu novembru 1982 ne plačajo.”

Štev.: 131/82—1
Datum: 11/11—1982

Predsednik skupščine 
SSS občine M. Sobota 

TINEV Marjan, oec. 1. r.

/


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne29\vESTNIK_198200001111.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne29\vESTNIK_198200001112.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne29\vESTNIK_198200001113.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne29\vESTNIK_198200001114.jpg

